

01 de Diciembre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100002919

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **BIOQUIMICA.CL S.A.** Rut : **76.563.320-6**

Dirección : **BUSTOS 2365, PROVIDENCIA, SANTIAGO DE CHILE.**

Teléfono : **56222252583** Contacto : **MATIAS GUTIERREZ**

Fax : **0** E-Mail : **MATIAS.GUTIERREZ@BIOQUIMICA.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
12	UNIDAD	SET DE DISECCION EN ESTUCHE CON 6 PIEZAS Y 4 LAMINAS DE BISTURI	17,885.00	214,620.00
4	UNIDAD	BALANZA 3000 GX0,1 G	25,450.00	101,800.00
1	UNIDAD	ESQUELETO HUMANO CON SOPORTE -1.8M	190,550.00	190,550.00
10	UNIDAD	MODELO MOLECULAR MOLYMOD DEL ADN ADVANCED	53,560.00	535,600.00
2	UNIDAD	SET DE 2 PREPARACIONES DE CELULAS VEGETALES CON CROMOSOMAS VISIBLES	48,000.00	96,000.00
1	UNIDAD	SET DE PREPARACIONES HISTOLOGICAS BIOLOGIA LI 25 PREP	30,900.00	30,900.00
2	UNIDAD	LASER ASTRONOMICO	4,500.00	9,000.00
7	UNIDAD	SET DE 7 BLOQUES DE ACRILICO LENTE Y PRISMA -20 MM DE ESPESOR	56,000.00	392,000.00
10	UNIDAD	SET DE 6 LENTE 50 MM DE DIAMETRO	24,900.00	249,000.00
20	UNIDAD	LUPA ESCOLAR	861.00	17,220.00
10	UNIDAD	SET DE MASAS 1 KG	30,000.00	300,000.00
1	UNIDAD	SET DE DIAPASONES CON CAJA DE RESONANCIA Y MARTILLO	38,000.00	38,000.00
1	UNIDAD	MALETA DE ELECTRICIDAD	72,100.00	72,100.00
10	UNIDAD	GLOBOS 50 UNIDADES	1,200.00	12,000.00
10	UNIDAD	VOLIMETRO 0+50V	8,240.00	82,400.00
10	UNIDAD	AMPERIMETRO -0 A 10 AMP CORRIENTE ALTERNA	8,240.00	82,400.00
30	UNIDAD	ALAMBRE DE COBRE 1 METRO	1,700.00	51,000.00
30	UNIDAD	PILAS 1,5 AA	117.00	3,510.00
3	UNIDAD	IMAN DE NEODIMIO N(35) CLINDICO- 3X 12MM 3820 GAUSS APROX	2,120.00	6,360.00
3	UNIDAD	IMAN DE NEUDIMIO (N35) CLINDRICO -5X 11MM 4490 GAUSS APROX	2,980.00	8,940.00
3	UNIDAD	IMAN DE NEUDIMIO N(35) DISCO 5X2 MM 2660 GAUSS APROX	1,900.00	5,700.00
3	UNIDAD	IMAN DE NEODIMIO (N 38) DISCO 12X3 MM 2670 GAUSS APROX	4,900.00	14,700.00
2	UNIDAD	MARTILLO PARA DIAPASON	990.00	1,980.00
10	UNIDAD	PENDULO 25 MM DIAMETRO	2,330.00	23,300.00
1	UNIDAD	DESPACHO TUR BUS	35,000.00	35,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa	MEMO SEP N° 1069 ORD N° 277 "LICEO BICENTENARIO DIEGO PORTALES "	Sub-Total	2.574.080
		Descuento	
		Monto Neto	2.574.080
		Iva 19%	489.075
		Total	3.063.155

Condición de Pago	30 DIAS
Plazo de Entrega	01/12/2021
Forma de Despacho	"LICEO DIEGO PORTALES " VALDIVIA N° 1203 GRAN AV. SUR FONO 552344321
Documento de Origen	MEMO SEP N° 1069 ORD N° 277 "LICEO BICENTENARIO DIEGO
Cuenta Presupuestaria	2152208007001004
Area de Gestión	S.E.P.

JUDITH MORALES GONZÁLEZ
ADQUISICIONES SEP

CARLOS YUENG ASPEN
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO